
新 宿 計

新　宿（小田急）

　〃　（Ｊ  Ｒ）
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　〃　（丸の内）

　 〃　（ 都　 営 ）

　 〃　（ 西　 武 ）

　 〃　（ 東　 口 ）

南 新 宿

参 宮 橋

代 々 木 八 幡

代 々 木 上 原 計

代 々 木 上 原

千 代 田 線

東 北 沢

下 北 沢 計

下 北 沢

井 の 頭 線

世 田 谷 代 田

梅 ヶ 丘

豪 徳 寺

経 堂

千 歳 船 橋

祖 師 ヶ 谷 大 蔵

成 城 学 園 前

喜 多 見

狛 江

和 泉 多 摩 川

登 戸 計

登 戸

南 武 線

向 ヶ 丘 遊 園

生 田

読 売 ラ ン ド 前

百 合 ヶ 丘

207,078

63,922

109,680

2,470

9,396

14,050

1,948

0

864

4,148

8,058

122,384

9,208

113,176

2,412

42,018

14,642

27,376

3,352

11,048

12,078

34,752

28,202

19,560

36,200

15,800

23,848

7,866

78,692

19,888

58,804

26,090

18,740

16,248

9,848

-35.4 

-29.0 

-38.5 

-36.5 

-30.3 

-35.9 

-46.9 

―

-13.3 

-25.2 

-20.6 

-33.3 

-29.5 

-33.6 

-22.9 

-31.6 

-24.0 

-35.1 

-28.0 

-50.0 

-25.6 

-33.3 

-27.7 

-38.0 

-35.3 

-27.2 

-24.8 

-26.0 

-29.3 

-26.8 

-30.1 

-42.8 

-40.0 

-30.8 

-20.8 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

110,767 

102,458 

6,029 

512 

1,264 

446 

0 

58 

2,289 

4,686 

7,502 

67,792 

12,385 

55,407 

3,184 

40,803 

32,861 

7,942 

3,709 

8,487 

9,023 

22,501 

16,537 

14,214 

22,414 

9,697 

12,813 

3,801 

39,302 

34,072 

5,230 

15,352 

10,749 

9,684 

7,366 

-43.5

-43.8

-40.9

-30.3

-28.9

-32.8

-100.0

-84.7

-23.2

-48.3

-28.0

-32.1

-40.6

-29.8

-24.3

-32.3

-33.2

-28.3

-21.0

-29.2

-27.3

-26.1

-23.7

-27.3

-31.6

-22.5

-25.6

-25.7

-30.3

-31.0

-25.5

-29.5

-27.5

-23.3

-20.4

定 期 外 ％

317,845 

166,380 

115,709 

2,982 

10,660 

14,496 

1,948 

58 

3,153 

8,834 

15,560 

190,176 

21,593 

168,583 

5,596 

82,821 

47,503 

35,318 

7,061 

19,535 

21,101 

57,253 

44,739 

33,774 

58,614 

25,497 

36,661 

11,667 

117,994 

53,960 

64,034 

41,442 

29,489 

25,932 

17,214 

-38.5

-38.9

-38.6

-35.5

-30.2

-35.8

-46.9

-84.7

-20.7

-39.5

-24.4

-32.9

-36.3

-32.4

-23.7

-32.0

-30.6

-33.7

-24.5

-42.7

-26.4

-30.6

-26.3

-33.9

-33.9

-25.5

-25.1

-25.9

-29.6

-29.5

-29.8

-38.5

-35.9

-28.1

-20.6

計 ％ ％

小　 田　 急　 電　 鉄

小 田 急 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 33 －



新 百 合 ヶ 丘

柿 生

鶴 川

玉 川 学 園 前

町 田 計

町 田

横 浜 線

相 模 大 野

小 田 急 相 模 原

相 武 台 前

座 間

海 老 名 計

海 老 名

相 模 線

相 鉄 線

厚 木 計

厚 木

相 模 線

本 厚 木

愛 甲 石 田

伊 勢 原

鶴 巻 温 泉

東 海 大 学 前

秦 野

渋 沢

新 松 田 計

新 松 田

御 殿 場 線

開 成

栢 山

富 水

螢 田

足 柄

小 田 原 計

小 田 原

48,552

18,710

30,268

16,780

121,786

70,586

51,200

38,804

28,786

18,990

10,414

64,304

31,358

3,476

29,470

10,032

4,574

5,458

62,612

24,038

23,516

6,730

11,322

20,104

13,808

11,354

11,014

340

7,208

4,638

3,382

3,136

1,852

25,302

15,828

-27.3 

-25.4 

-33.8 

-46.3 

-28.5 

-25.6 

-32.2 

-29.5 

-22.8 

-23.4 

-22.6 

-30.9 

-28.1 

-30.9 

-33.6 

-24.2 

-21.9 

-26.0 

-36.2 

-38.2 

-27.4 

-22.9 

-58.6 

-26.4 

-23.2 

-21.2 

-21.7 

0.6 

-15.1 

-22.2 

-21.9 

-17.7 

-12.3 

-22.9 

-23.9 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

31,930 

9,453 

16,109 

10,096 

78,995 

78,995 

0 

25,365 

14,846 

10,698 

5,328 

38,095 

34,328 

0 

3,767 

4,932 

4,922 

10 

35,372 

10,632 

12,700 

4,273 

7,099 

9,574 

6,152 

5,093 

4,940 

153 

2,622 

1,836 

1,698 

1,626 

1,556 

16,501 

13,312 

-31.4

-24.6

-30.9

-34.1

-33.6

-33.6

―

-34.6

-26.5

-31.1

-27.8

-35.8

-36.2

―

-32.0

-30.0

-30.0

-44.4

-34.0

-32.2

-34.2

-31.4

-38.7

-34.8

-33.1

-40.3

-39.4

-61.0

-32.0

-30.1

-31.1

-27.7

-12.6

-44.2

-42.5

定 期 外 ％

80,482 

28,163 

46,377 

26,876 

200,781 

149,581 

51,200 

64,169 

43,632 

29,688 

15,742 

102,399 

65,686 

3,476 

33,237 

14,964 

9,496 

5,468 

97,984 

34,670 

36,216 

11,003 

18,421 

29,678 

19,960 

16,447 

15,954 

493 

9,830 

6,474 

5,080 

4,762 

3,408 

41,803 

29,140 

-28.9

-25.2

-32.8

-42.3

-30.6

-30.1

-32.2

-31.6

-24.1

-26.4

-24.4

-32.8

-32.6

-30.9

-33.5

-26.2

-26.3

-26.1

-35.4

-36.5

-30.0

-26.5

-52.7

-29.4

-26.6

-28.3

-28.2

-32.5

-20.4

-24.6

-25.3

-21.4

-12.5

-33.0

-33.7

計 ％ ％

小 田 急 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 34 －



東 海 道 線

箱 根 登 山 線

伊 豆 箱 根 線

( 小 田 原 線 計 )

( 江 ノ 島 線 )

相 模 大 野

東 林 間

中 央 林 間 計

中 央 林 間

田 園 都 市 線

南 林 間

鶴 間

大 和 計

大 和

相 鉄 口

相 鉄 線

桜 ヶ 丘

高 座 渋 谷

長 後

湘 南 台 計

湘 南 台

相 鉄 線

横 市 交

六 会 日 大 前

善 行

藤 沢 本 町

藤 沢 計

藤 沢

東 海 道 線

江 ノ 電

本 鵠 沼

鵠 沼 海 岸

片 瀬 江 ノ 島

( 江 ノ 島 線 計 )

7,558

1,246

670

1,355,714

13,996

10,684

46,494

15,844

30,650

16,816

15,232

58,680

19,796

0

38,884

10,148

12,144

18,000

42,632

25,350

5,906

11,376

12,968

14,064

11,760

81,536

31,592

48,124

1,820

7,084

9,738

5,164

387,140

-21.1 

-19.8 

-23.2 

-32.0 

-26.9 

-20.1 

-23.9 

-17.6 

-26.8 

-21.2 

-18.2 

-21.2 

-17.6 

―

-22.9 

-18.3 

-19.7 

-19.6 

-27.7 

-29.0 

-24.5 

-26.1 

-39.1 

-21.1 

-17.7 

-23.3 

-20.9 

-25.0 

-18.1 

-22.6 

-25.6 

-27.4 

-23.5 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

35 

3,154 

0 

805,253 

9,670 

6,361 

26,745 

22,834 

3,911 

9,099 

8,679 

31,417 

24,998 

381 

6,038 

5,722 

7,644 

8,551 

22,980 

22,481 

499 

0 

5,634 

6,895 

5,543 

40,498 

40,331 

66 

101 

3,682 

5,069 

8,142 

212,331 

-70.8

-49.9

―

-33.6

-32.0

-26.4

-29.6

-30.6

-23.3

-28.2

-26.0

-29.3

-29.8

-33.4

-26.9

-26.9

-26.4

-28.2

-30.6

-30.7

-27.6

―

-33.7

-24.9

-25.1

-31.8

-31.0

-52.5

-87.5

-23.0

-25.2

-36.0

-29.6

定 期 外 ％

7,593 

4,400 

670 

2,160,967 

23,666 

17,045 

73,239 

38,678 

34,561 

25,915 

23,911 

90,097 

44,794 

381 

44,922 

15,870 

19,788 

26,551 

65,612 

47,831 

6,405 

11,376 

18,602 

20,959 

17,303 

122,034 

71,923 

48,190 

1,921 

10,766 

14,807 

13,306 

599,471 

-21.7

-44.0

-23.2

-32.6

-29.1

-22.5

-26.1

-25.8

-26.5

-23.8

-21.2

-24.2

-24.9

-33.4

-23.5

-21.6

-22.5

-22.6

-28.7

-29.8

-24.7

-26.1

-37.6

-22.4

-20.2

-26.3

-26.9

-25.0

-36.6

-22.8

-25.4

-32.9

-25.8

計 ％ ％

小 田 急 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 35 －



( 多 摩 線 )

五 月 台

栗 平

黒 川

は る ひ 野

小 田 急 永 山

小田急多摩センター

唐 木 田

( 多 摩 線 計 )

合　　　計

5,254

13,470

5,228

4,722

13,858

20,120

8,248

76,114

1,818,968

-23.6 

-24.8 

-16.8 

-27.6 

-26.9 

-42.3 

-33.4 

-31.2 

-30.3 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

2,697 

5,171 

1,853 

2,701 

8,420 

11,219 

3,505 

41,386 

 

1,058,970 

-18.7

-22.6

-24.3

-23.5

-30.4

-31.8

-27.2

-27.8

-32.6

定 期 外 ％

7,951 

18,641 

7,081 

7,423 

22,278 

31,339 

11,753 

117,500 

2,877,938 

-22.0

-24.2

-18.9

-26.1

-28.3

-38.9

-31.7

-30.1

-31.2

計 ％ ％

小 田 急 線（№ 4） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 36 －


